
 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 

MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS/RN 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 
LICITAÇÃO N. º PP0062019 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE 

FOGOS DE ARTIFÍCIO 

MODALIDADE: SRP - PREGÃO PRESENCIAL  

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO  PP 006/2019 

 

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de 

Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório. 

 
Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 

10.520, de 17 de julho de 2002. 

HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):  

 
  ADEILSON BEZERRA DE MEDEIROS - 48165107453 

 ** CPF/CNPJ : 13190945000165 
 ** VENCEU OS ITENS ** 

        

Codigo Descricao Unid Quant Preço Total 

909797 FOGUETES 12X1 C/6 CX 70 22,00 1.540,00 

909790 GIRÂNDOLA 1080 TIROS OURO PEÇA 10 370,00 3.700,00 

909796 GIRÂNDOLA 702 TIROS PEÇA 6 400,00 2.400,00 

909799 GIRANDOLAS 468 TIROS PEÇA 5 300,00 1.500,00 

909794 KIT MORTEIRO 3'' C 06 PEÇA 6 350,00 2.100,00 

909795 KIT MORTEIRO 4'' C 04 PG 6 500,00 3.000,00 

909789 TORTA 25 tubos 1,5'' OURO PEÇA 10 250,00 2.500,00 

909793 TORTA CONTRATACK PEÇA 5 750,00 3.750,00 

909791 TORTA GRAN SHOW PIROCOLOR PEÇA 5 1.190,00 5.950,00 

909792 TORTA MISTICA PEÇA 5 700,00 3.500,00 

35178 TORTA SENSACAO - Torta contendo 50 tubos de 1/2, em efeitos tracantes 
e aberturas de cores diversas. 

UN 5 370,00 1.850,00 

  TOTAL DO FORNECEDOR  
ADEILSON BEZERRA DE MEDEIROS - 48165107453 
 
 

       
 

31.790,00 

      

Valor Total da Contratação R$ 31.790,00 ( Trinta e Um Mil e Setecentos e  Noventa Reais) 

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços. 

Timbaúba dos batistas/RN, 08 de Fevereiro de 2019. 

 

 

 


